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Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag Meisjes Min. 3, 4 en 5, Jongens Min. 4, 5 en 6
23-11-2014 - 14:00 (2j,2m, volgorde vrij) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Psv 1 1 Psv 1 2:14.85 2:12.08
Aidan Andersen 03 +0,67 30.25 Sanne Lukken 04 +0,43 33.20
Stan de Swart 03 +0,63 31.73 Raphaëlla Hilda van Doormalen 04 +0,32 36.90

2. TRB/RES 1 1 TRB/RES 1 2:32.14 2:29.03
Bram Jonkers 03 +0,60 37.47 Evy van Laarhoven 05 39.90
Kim Roestenberg 04 +0,39 35.52 Freek Gabriels 03 +0,54 36.14

3. Hieronymus 1 Hieronymus 1 2:33.31 2:33.47
Sven ten Hove 05 41.74 Job Erdmann 03 +0,66 35.54
Nienke van den Hout 04 +0,62 39.76 Daniek van den Bos 04 +0,81 36.43

4. SBC2000 1 SBC2000 2:33.23 2:35.41
Bente Bosman 06 44.11 Milou Zwijnenburg 04 +0,49 46.10
Thomas Tolsma 03 +0,49 32.84 Sterre van 't Land 03 32.36

5. Arethusa 1 Arethusa 2:49.49 2:36.85
Medina Sabotic 04 +0,74 41.86 Dieuwertje van den Heuvel 04 +0,59 41.64
Ricardo Jansen 03 +0,15 36.14 Karsten van Doorn 03 +0,69 37.21

6. Psv 2 2 Psv 2 2:48.88 2:43.59
Arsény-Léon Kourzanov 04 36.67 Floor Brakel 04 41.66
Frits van Gelder 04 +0,52 41.16 Juul Beckmann 04 44.10

7. Arethusa 1 Arethusa NT 2:57.62
Britt van Doorn 04 42.92 Lucy van den Brink 05 49.44
Lars Langens 03 +0,53 44.50 Hidde van Zandvoort 03 +0,35 40.76

8. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen NT 2:59.98
Stijn Stam 04 +0,89 49.61 Pepe van Asten 03 +0,41 46.21
Dide Finkers 04 +0,67 43.62 Senna Groos 04 +0,44 40.54

9. Zeester Meerval 1 Zeester Meerval 3:30.65 3:10.73
Lisa van Duijnhoven 04 47.17 Mirthe van der Heijden 05 50.79
Micha van Gerwen 04 45.30 Niels de la Croix 05 47.47

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
23-11-2014 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pippa van 't Land SBC2000 53.01 200600426 53.16
2. Evy Krempel SBC2000 54.96 200600578 53.24
3. Yara Mels TRB/RES 1 57.20 200700232 53.32
4. Lotte Paulussen Hieronymus 1 58.34 200600942 54.57
5. Dana Rijken Wzv 58.47 200600228 56.37
6. Lydia Bachvarova Psv 1 1:00.96 200600682 59.36
7. Isa Verhagen Zegenwerp 1:05.25 200600708 1:00.84
8. Nina Versmissen Psv 1 1:00.50 200600864 1:01.38
9. Jasmijn Versmissen Psv 2 1:03.18 200600862 1:01.67

10. Lora Konings Hieronymus 1 1:02.85 200600940 1:02.00
11. Jara van den Elsen Zeester Meerval 1:05.12 200600930 1:03.26
12. Zara van Zeijl Hieronymus 2 NT 200700394 1:07.49
13. Yara Mabrouk Hieronymus 2 NT 200700236 1:09.12
14. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 1:14.99 200700492 1:10.25
DIS Floor Wisse Dommelbaarzen NT 200601418

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Julie van Dijk Hieronymus 1 56.69 200601022

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
23-11-2014 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Owen van Aalst Hieronymus 1 51.78 200500449 46.60
2. Lars Servaas Psv 1 52.84 200600377 52.62
3. Sverre Spijker Hieronymus 2 57.76 200700003 53.47
4. Casper Spaans Psv 1 54.34 200600269 53.76
5. Edvin Hodzic Dommelbaarzen 51.13 200501289 53.81
6. Ingmar Mulder SBC2000 55.80 200700103 54.62
7. Chris Geers Wzv 55.96 200600131 55.46
8. Jort Hoppenbrouwers Wzv 54.16 200600239 56.33
9. Teye Chan Dommelbaarzen 1:01.80 200501941 58.49

10. Sander Groos Dommelbaarzen NT 200601013 59.16
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Programmanr. 3, Jongens, 50m schoolslag, Jongens Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Lars Lootens Hieronymus 2 1:02.66 200600613 1:00.43
12. Wouter van Hest TRB/RES 1 NT 200501301 1:00.90
13. Rens Manders TRB/RES 2 1:07.25 200501877 1:02.01
14. Praganye Achintye Psv 2 NT 200600561 1:02.12
15. Robin Lambregts De Warande 1:07.80 200500225 1:02.36
16. Jaap Gabriels TRB/RES 1 59.10 200500961 1:03.27
17. Luuk Bult Zegenwerp 1:01.26 200500607 1:03.29
18. Youp Warmerdam Arethusa 1:09.58 200600413 1:03.96
19. Jonathan Rostam TRB/RES 2 1:03.12 200501265 1:04.14
20. Stefan van Dijke Hieronymus 1 56.23 200500959 1:04.70
21. Bart de Hoogt AquAmigos 1:07.89 200501085 1:06.94
22. Jens Hoppenbrouwers Wzv 1:04.79 200600259 1:07.21
23. Dhio van der Staak Zegenwerp 1:05.19 200501015 1:07.50
DIS Seth Verheul TRB/RES 1 53.56 200501267

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Robin de Neef Hieronymus 2 1:05.36 200600615

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Lars Paulussen Hieronymus 2 1:08.86 200501785

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Luuk Paulussen Hieronymus 2 1:07.69 200700153

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
DIS Rinz van der Staal Hieronymus 2 56.13 200700279

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Thomas Lammers Zegenwerp 1:10.53 200502051

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Thijmen van Erp Arethusa NT 200600053

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Dave ten Brink Psv 2 52.13 200501225

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
NG Misha van de Wouw TRB/RES 2 58.61 200501875
NG Simon van Gogh Zeester Meerval 1:06.48 200501269

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 5
23-11-2014 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sterre Hendriks Psv 1 35.43 200401288 35.93
2. Anne Theunissen Dommelbaarzen 37.56 200401082 36.90
3. Daniek van den Bos Hieronymus 1 43.07 200400242 41.83
4. Kim Servaas Psv 1 48.58 200400836 45.34
5. Meike van de Ree Zeester Meerval 48.59 200402646 47.26
6. Marit van de Kerkhof Zegenwerp 49.54 200403364 47.57
7. Britt Bakers Zegenwerp 1:17.60 200403258 48.02
8. Yulia van der Drift TRB/RES 1 NT 200403254 49.01
9. Elce Dollekens Wzv 51.18 200400544 49.11

10. Elsemieke Koot De Warande NT 200404014 49.19
11. Medina Sabotic Arethusa 58.14 200401350 52.11
12. Maddy Hendriks Wzv 51.46 200401804 52.48
13. Anaïs Hoëppe Psv 2 NT 200402048 52.94
14. Eline Smitsmans TRB/RES 1 55.58 200401274 53.15
15. Whitney Odunze Psv 2 54.51 200402704 53.58
16. Nienke van den Hout Hieronymus 1 NT 200403670 57.27
17. Elvira van der Heijden Zeester Meerval 57.47 200402914 58.41
18. Nina Kleijn TRB/RES 1 NT 200402448 1:00.85
19. Luca Levens TRB/RES 2 1:05.27 200402672 1:01.72
20. Hasse Horvers TRB/RES 1 NT 200403350 1:02.34
21. Mikkie Tuerlings TRB/RES 2 NT 200403834 1:04.40
DIS Ela Ince Arethusa 54.42 200400966

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Demi van Ast De Warande NT 200403904
AFGEM Sanne Gooiker Arethusa 1:00.16 200400412
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Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 6
23-11-2014 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lucas Peters Psv 1 33.60 200301325 33.76
2. Nils Mulder SBC2000 35.24 200300049 34.87
3. Aidan Andersen Psv 1 37.33 200302829 37.55
4. Robbie van den Berg SBC2000 41.38 200301427 39.74
5. Wouter van Gent AquAmigos 44.34 200301043 40.32
6. Yuri Wasser Psv 1 41.23 200301327 41.23
7. Freek Gabriels TRB/RES 1 42.35 200301407 41.57
8. Karsten van Doorn Arethusa 43.43 200301371 43.15
9. Tiemen Tolsma SBC2000 50.06 200300611 44.41

10. Ricardo Jansen Arethusa 44.41 200301055 45.09
11. Sam van Drunen AquAmigos 48.00 200301909 45.26
12. Job Erdmann Hieronymus 1 43.03 200302237 45.29
13. Jens Doomen De Warande 47.80 200300677 50.84
14. Max de la Croix Zeester Meerval 1:03.47 200302967 55.63
15. Thijs Sluis AquAmigos NT 200301039 58.57
16. Jasper van Gessel Wzv NT 200303691 1:05.01
17. Ernson van den Bos Hieronymus 2 NT 200303685 1:06.77

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
23-11-2014 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anastasia Matyjek Arethusa 1:24.51 200500044 1:21.74 38.49 1:21.74
2. Dion Boeijen Arethusa 1:31.75 200500008 1:25.37 40.11 1:25.37
3. Evy van Laarhoven TRB/RES 1 1:30.14 200500712 1:29.08 41.60 1:29.08
4. Indy van Laarhoven TRB/RES 1 1:32.29 200500710 1:30.91 42.12 1:30.91
5. Isabel van Gessel Wzv 1:36.36 200501732 1:31.00 43.94 1:31.00
6. Lieke Konings Hieronymus 1 1:53.97 200501938 1:32.69 44.45 1:32.69
7. Jolijn Klaassen Dommelbaarzen 1:38.23 200501246 1:34.09 43.07 1:34.09
8. Bregje Vermeulen TRB/RES 1 1:50.81 200500650 1:34.76 43.58 1:34.76
9. Elise Dörr Wzv 1:29.80 200501192 1:35.32 42.37 1:35.32

10. Nienke van Dongen AquAmigos NT 200501670 1:36.49 43.28 1:36.49
11. Eliza Hamelink Psv 2 NT 200502116 1:37.25 45.32 1:37.25
12. Nienke Stupers Psv 1 NT 200502012 1:40.38 45.95 1:40.38
13. Bente Koeman De Warande 1:47.93 200500900 1:41.30 47.71 1:41.30
14. Ileen Franssen De Warande 1:45.66 200501136 1:41.62 47.62 1:41.62
15. Fleur Buijs AquAmigos NT 200501994 1:41.76 46.82 1:41.76
16. Daphne Damen Psv 1 NT 200501536 1:44.13 48.60 1:44.13
17. Julia van Loon Hieronymus 1 NT 200501908 1:44.37 47.83 1:44.37
18. Mirthe van der Heijden Zeester Meerval 2:03.62 200501532 1:48.10 51.86 1:48.10
19. Kenzie van Doormalen Psv 2 NT 200501798 1:49.45 50.03 1:49.45
20. Veronique van Alebeek Wzv NT 200500460 1:49.52 50.34 1:49.52
21. Amber van Houtum Dommelbaarzen NT 200501926 1:51.98 51.22 1:51.98
22. Annabelle Driessen Psv 1 NT 200501822 1:54.30 51.62 1:54.30
23. Nena van der Steen Zegenwerp 1:55.26 200501110 1:56.43 55.87 1:56.43
24. Lucy van den Brink Arethusa NT 200501924 1:56.86 51.97 1:56.86
25. Lusanne Neuféglise Zegenwerp 2:12.00 200501004 1:57.93 52.85 1:57.93
26. Catalina Lodiers Hieronymus 2 NT 200501906 2:12.00 59.52 2:12.00
27. Wendy Hoogkamp TRB/RES 2 NT 200502398 2:19.27 1:04.19 2:19.27
DIS Veerle van 't Westeinde Dommelbaarzen 1:29.39 200500894

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Siti Koks AquAmigos NT 200501992

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Kimberley Geene Psv 2 NT 200501538

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
23-11-2014 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Luuk van Rooij Psv 1 1:10.34 200400581 1:09.82 32.63 1:09.82
2. David Groenewegen Psv 1 1:15.05 200400469 1:14.68 34.93 1:14.68
3. Pieter Wisse Dommelbaarzen 1:19.08 200400779 1:17.10 36.95 1:17.10
4. Arsény-Léon Kourzanov Psv 2 1:25.41 200401417 1:19.57 36.65 1:19.57
5. Dimitri Lans SBC2000 1:27.61 200401325 1:24.31 39.97 1:24.31
6. Saad Danjaoui Hieronymus 1 1:30.99 200401263 1:27.67 40.13 1:27.67
7. Sybe van Nuland Zeester Meerval 1:27.98 200401031 1:27.69 39.53 1:27.69
8. Daan Trinh Hieronymus 1 1:38.73 200401267 1:33.32 43.30 1:33.32
9. Maksim Fisekovic Psv 2 1:36.89 200402043 1:34.17 44.36 1:34.17

10. Lex Verdaasdonk SBC2000 1:31.42 200400317 1:34.18 41.98 1:34.18
11. Max van Zeijl Hieronymus 1 1:40.77 200402075 1:34.56 44.09 1:34.56
12. Timo Liebers Psv 2 1:38.42 200402039 1:35.85 45.02 1:35.85
13. Gerwin Konings Hieronymus 2 1:42.80 200402439 1:37.67 44.92 1:37.67
14. Micha van Gerwen Zeester Meerval 1:45.48 200401813 1:40.71 46.59 1:40.71
15. Joan Touburg SBC2000 NT 200402091 1:42.71 47.50 1:42.71
16. Arman Diri TRB/RES 1 NT 200402881 1:42.90 47.72 1:42.90
17. Dennis van Dommelen AquAmigos NT 200402503 1:44.73 47.60 1:44.73
18. Alfonse Cees de Jong Psv 2 1:46.92 200402373 1:47.68 49.39 1:47.68
19. Floris van Leeuwen Psv 2 NT 200402371 1:48.88 46.45 1:48.88
20. Tim Fiere De Warande NT 200403033 1:56.14 56.79 1:56.14
DIS Joep Boerkamp TRB/RES 2 NT 200402885

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Niels de Laat TRB/RES 1 NT 200402883

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
23-11-2014 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Evy Krempel SBC2000 55.60 200600578 51.12
2. Bente Bosman SBC2000 1:01.69 200600574 51.97
3. Lydia Bachvarova Psv 1 59.92 200600682 56.50
4. Lotte Paulussen Hieronymus 1 NT 200600942 57.30
5. Floor Wisse Dommelbaarzen NT 200601418 58.07
6. Isa Verhagen Zegenwerp 1:03.80 200600708 59.71
7. Jara van den Elsen Zeester Meerval 1:08.61 200600930 1:00.72
8. Jasmijn Versmissen Psv 2 1:07.02 200600862 1:01.49
9. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 1:06.73 200700492 1:01.72

10. Lora Konings Hieronymus 1 NT 200600940 1:02.40
11. Zara van Zeijl Hieronymus 2 NT 200700394 1:02.90
12. Yara Mabrouk Hieronymus 2 NT 200700236 1:11.25
DIS Zoë Bulkmans De Warande NT 200600746

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Dana Rijken Wzv 56.01 200600228

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Yara Mels TRB/RES 1 55.04 200700232

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Nina Versmissen Psv 1 1:07.01 200600864

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Julie van Dijk Hieronymus 1 NT 200601022

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
23-11-2014 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Steijn Louter Hieronymus 1 39.99 200500793 39.18
2. Sven ten Hove Hieronymus 1 47.19 200500273 45.37
3. Thijmen van Erp Arethusa NT 200600053 50.43
4. Chris Geers Wzv 53.91 200600131 50.60
5. Lars Servaas Psv 1 53.61 200600377 50.72
6. Casper Spaans Psv 1 49.89 200600269 51.05
7. Rinz van der Staal Hieronymus 2 NT 200700279 51.43
8. Dave ten Brink Psv 2 NT 200501225 51.56
9. Stefan van Dijke Hieronymus 1 56.80 200500959 51.67

10. Ingmar Mulder SBC2000 52.70 200700103 52.74
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Programmanr. 9, Jongens, 50m rugslag, Jongens Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Jort Hoppenbrouwers Wzv 57.44 200600239 54.92
12. Niels de la Croix Zeester Meerval 56.21 200501273 55.06
13. Sverre Spijker Hieronymus 2 1:00.06 200700003 55.91
14. Sander Groos Dommelbaarzen NT 200601013 56.09
15. Teye Chan Dommelbaarzen 1:01.27 200501941 56.55
16. Wouter van Hest TRB/RES 1 1:04.42 200501301 57.74
17. Jens Hoppenbrouwers Wzv 1:00.45 200600259 57.96
18. Dhio van der Staak Zegenwerp 56.46 200501015 58.28
19. Lars Lootens Hieronymus 2 1:03.13 200600613 58.35
20. Youp Warmerdam Arethusa 1:00.68 200600413 59.20
21. Jonathan Rostam TRB/RES 2 1:00.02 200501265 1:00.30
22. Rens Manders TRB/RES 2 NT 200501877 1:02.09
23. Jaap Gabriels TRB/RES 1 1:03.15 200500961 1:03.03
24. Thomas Lammers Zegenwerp 1:04.04 200502051 1:08.73
25. Bart de Hoogt AquAmigos 1:03.11 200501085 1:09.11
26. Luuk Bult Zegenwerp 1:07.83 200500607 1:12.14
DIS Robin de Neef Hieronymus 2 1:05.70 200600615

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Lars Paulussen Hieronymus 2 NT 200501785

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Luuk Paulussen Hieronymus 2 NT 200700153

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Praganye Achintye Psv 2 NT 200600561

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
NG Misha van de Wouw TRB/RES 2 57.40 200501875
NG Simon van Gogh Zeester Meerval 1:17.53 200501269

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5
23-11-2014 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sterre Hendriks Psv 1 1:22.61 200401288 1:19.36 37.19 1:19.36
2. Luka de Neef Hieronymus 1 1:25.32 200401824 1:25.16 38.96 1:25.16
3. Audrey Pieck Zeester Meerval 1:29.61 200401378 1:27.37 41.15 1:27.37
4. Puck Govers Arethusa 1:57.79 200400700 1:35.45 46.05 1:35.45
5. Kim Roestenberg TRB/RES 1 1:35.25 200402670 1:35.47 44.94 1:35.47
6. Ally Geers Wzv 1:39.58 200400346 1:35.69 44.60 1:35.69
7. R. van Doormalen Psv 1 1:59.45 200402070 1:38.24 47.26 1:38.24
8. Senna Groos Dommelbaarzen 1:43.17 200401084 1:38.64 46.21 1:38.64
9. Britt Bakers Zegenwerp 1:50.14 200403258 1:39.28 48.36 1:39.28

10. Frederique Steltenpool SBC2000 1:48.00 200400478 1:39.37 48.10 1:39.37
11. Marit van de Kerkhof Zegenwerp 1:53.50 200403364 1:42.95 48.64 1:42.95
12. Tessa de Bok De Warande 1:48.86 200403752 1:45.36 47.78 1:45.36
13. Meike van de Ree Zeester Meerval 1:57.99 200402646 1:46.75 47.20 1:46.75
14. Anaïs Hoëppe Psv 2 2:07.07 200402048 1:47.42 48.71 1:47.42
15. Dide Finkers Dommelbaarzen NT 200403272 1:47.47 50.48 1:47.47
16. Anne van Zandbeek Dommelbaarzen NT 200403814 1:47.54 50.16 1:47.54
17. Dieuwertje van den Heuvel Arethusa 2:04.45 200400098 1:49.47 52.28 1:49.47
18. Maddy Hendriks Wzv 1:53.78 200401804 1:49.57 52.98 1:49.57
19. Britt van Doorn Arethusa NT 200402140 1:49.63 52.46 1:49.63
20. Juul Beckmann Psv 2 1:55.07 200402046 1:50.13 55.23 1:50.13
21. Nina Kleijn TRB/RES 1 NT 200402448 1:50.30 56.46 1:50.30
22. Milou Zwijnenburg SBC2000 NT 200403810 1:55.75 54.40 1:55.75
23. Luca Levens TRB/RES 2 2:21.17 200402672 1:57.39 55.77 1:57.39
24. Lisa van Duijnhoven Zeester Meerval NT 200403260 1:59.96 56.21 1:59.96
25. Mikkie Tuerlings TRB/RES 2 NT 200403834 2:12.89 1:03.49 2:12.89
26. Maud van Gemeren Arethusa NT 200402786 2:25.57 1:06.65 2:25.57
DIS Kaylee Gelderman De Warande NT 200403290

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Hasse Horvers TRB/RES 1 NT 200403350 59.88

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Eline Smitsmans TRB/RES 1 1:48.22 200401274

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6
23-11-2014 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lucas Peters Psv 1 1:15.86 200301325 1:16.17 35.79 1:16.17
2. Stan de Swart Psv 1 1:22.28 200300535 1:18.19 35.81 1:18.19
3. Thomas Tolsma SBC2000 1:27.37 200300613 1:23.52 40.04 1:23.52
4. Thijn Damen TRB/RES 1 1:24.12 200300973 1:23.96 39.33 1:23.96
5. Wessel Heijnemans Hieronymus 1 1:30.87 200301353 1:26.74 41.93 1:26.74
6. Laurens Hofstede Arethusa 1:29.51 200300417 1:27.47 40.54 1:27.47
7. Sterre van 't Land SBC2000 1:29.34 200302015 1:27.88 39.75 1:27.88
8. Robbie van den Berg SBC2000 1:36.19 200301427 1:28.43 42.39 1:28.43
9. Wouter van Gent AquAmigos 1:35.57 200301043 1:28.94 42.02 1:28.94

10. Yuri Wasser Psv 1 1:28.90 200301327 1:31.14 43.31 1:31.14
11. Mel van Gemert Arethusa 1:39.62 200300323 1:35.40 44.83 1:35.40
12. Sam van Drunen AquAmigos 1:38.39 200301909 1:35.93 46.24 1:35.93
13. Jens Doomen De Warande 1:36.92 200300677 1:37.31 47.25 1:37.31
14. Dielis Kerkhoff Dommelbaarzen 1:43.70 200301593 1:37.48 46.15 1:37.48

Bram Jonkers TRB/RES 1 1:43.92 200301879 1:37.48 46.61 1:37.48
16. Arnold Franssen De Warande NT 200301769 1:44.57 50.90 1:44.57
17. Max de la Croix Zeester Meerval 1:52.84 200302967 1:52.06 54.65 1:52.06
18. Jasper van Gessel Wzv NT 200303691 2:06.96 1:03.80 2:06.96
19. Ernson van den Bos Hieronymus 2 NT 200303685 2:09.33 56.08 2:09.33
DIS Kevin Kersten Hieronymus 1 1:39.63 200301355

VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.
DIS Thijs Sluis AquAmigos NT 200301039

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Lars Langens Arethusa NT 200303825

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Hidde van Zandvoort Arethusa NT 200303367

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
NG Tijmen Vierwind Zeester Meerval 1:25.80 200300135

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 4
23-11-2014 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dion Boeijen Arethusa 51.81 200500008 48.17
2. Jolijn Klaassen Dommelbaarzen 49.39 200501246 49.09
3. Indy Mels TRB/RES 1 51.75 200501354 49.95
4. Bregje Vermeulen TRB/RES 1 52.27 200500650 51.94
5. Annabelle Driessen Psv 1 52.04 200501822 51.97
6. Indy van Laarhoven TRB/RES 1 51.96 200500710 52.00
7. Elise Dörr Wzv 52.94 200501192 53.44
8. Isabel van Gessel Wzv 54.26 200501732 54.20
9. Bente Koeman De Warande 54.44 200500900 54.90

10. Julia van Loon Hieronymus 1 56.00 200501908 55.13
11. Eliza Hamelink Psv 2 NT 200502116 55.55
12. Nienke van Dongen AquAmigos 56.12 200501670 55.83
13. Fleur Buijs AquAmigos 57.90 200501994 56.04
14. Daphne Damen Psv 1 58.18 200501536 56.09
15. Lucy van den Brink Arethusa 1:00.22 200501924 56.94
16. Veronique van Alebeek Wzv 57.09 200500460 59.05
17. Kimberley Geene Psv 2 1:03.36 200501538 59.16
18. Nienke Stupers Psv 1 59.30 200502012 59.75
19. Wendy Hoogkamp TRB/RES 2 1:00.29 200502398 59.77
20. Kenzie van Doormalen Psv 2 1:07.80 200501798 1:00.56
21. Amber van Houtum Dommelbaarzen 1:03.18 200501926 1:00.59
22. Lusanne Neuféglise Zegenwerp 1:02.71 200501004 1:03.09
23. Catalina Lodiers Hieronymus 2 1:00.11 200501906 1:03.53
24. Nena van der Steen Zegenwerp 1:02.73 200501110 1:07.16
25. Siti Koks AquAmigos NT 200501992 1:10.62
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Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 5
23-11-2014 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luuk van Rooij Psv 1 44.11 200400581 42.27
2. Joan Touburg SBC2000 50.51 200402091 51.81
3. Saad Danjaoui Hieronymus 1 54.16 200401263 51.91
4. Gerwin Konings Hieronymus 2 54.34 200402439 52.12
5. Max van Zeijl Hieronymus 1 51.03 200402075 52.46
6. Sybe van Nuland Zeester Meerval NT 200401031 54.20
7. Dimitri Lans SBC2000 54.96 200401325 54.52
8. Daan Trinh Hieronymus 1 56.69 200401267 54.96
9. Lex Verdaasdonk SBC2000 56.06 200400317 55.03

10. Stijn Stam Dommelbaarzen 57.90 200402941 56.71
11. Frits van Gelder Psv 2 58.50 200402041 56.89
12. Timo Liebers Psv 2 1:03.74 200402039 57.63
13. Dennis van Dommelen AquAmigos 58.35 200402503 58.14
14. Alfonse Cees de Jong Psv 2 58.75 200402373 58.36
15. Floris van Leeuwen Psv 2 NT 200402371 58.85
16. Maksim Fisekovic Psv 2 1:02.98 200402043 59.04
17. Arman Diri TRB/RES 1 NT 200402881 1:00.44
18. Joep Boerkamp TRB/RES 2 NT 200402885 1:04.12
DIS Tim Fiere De Warande NT 200403033

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS David Groenewegen Psv 1 48.58 200400469

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Niels de Laat TRB/RES 1 57.08 200402883
AFGEM Micha van Gerwen Zeester Meerval NT 200401813

NG Marijn Timmers Zeester Meerval 55.66 200401033

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
23-11-2014 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pippa van 't Land SBC2000 39.99 200600426 40.25
2. Lydia Bachvarova Psv 1 52.09 200600682 47.40
3. Dana Rijken Wzv 47.23 200600228 49.27
4. Nina Versmissen Psv 1 51.78 200600864 49.92
5. Yara Mels TRB/RES 1 51.36 200700232 50.75
6. Lotte Paulussen Hieronymus 1 56.01 200600942 51.58
7. Floor Wisse Dommelbaarzen NT 200601418 52.23
8. Jasmijn Versmissen Psv 2 57.17 200600862 52.56
9. Zoë Bulkmans De Warande 54.96 200600746 54.98

10. Isa Verhagen Zegenwerp 55.04 200600708 55.01
11. Lora Konings Hieronymus 1 53.35 200600940 55.46
12. Jara van den Elsen Zeester Meerval NT 200600930 59.87
13. Zara van Zeijl Hieronymus 2 1:28.23 200700394 1:05.97
14. Yara Mabrouk Hieronymus 2 1:18.53 200700236 1:12.95
DIS Tasnim Bezbiz Zegenwerp 1:05.13 200700492

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
AFGEM Julie van Dijk Hieronymus 1 51.70 200601022

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
23-11-2014 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Steijn Louter Hieronymus 1 36.10 200500793 35.15
2. Edvin Hodzic Dommelbaarzen 39.15 200501289 36.44
3. Casper Spaans Psv 1 41.26 200600269 40.03
4. Sven ten Hove Hieronymus 1 39.42 200500273 40.33
5. Chris Geers Wzv 44.33 200600131 41.88
6. Lars Servaas Psv 1 44.51 200600377 42.55
7. Dave ten Brink Psv 2 NT 200501225 43.30
8. Owen van Aalst Hieronymus 1 42.63 200500449 43.65
9. Stefan van Dijke Hieronymus 1 44.76 200500959 44.04

10. Seth Verheul TRB/RES 1 47.44 200501267 46.89
11. Thijmen van Erp Arethusa 49.19 200600053 47.46
12. Jort Hoppenbrouwers Wzv 45.44 200600239 48.27
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Programmanr. 15, Jongens, 50m vrije slag, Jongens Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

13. Ingmar Mulder SBC2000 NT 200700103 48.73
14. Sverre Spijker Hieronymus 2 47.16 200700003 48.97
15. Rinz van der Staal Hieronymus 2 46.44 200700279 49.01
16. Niels de la Croix Zeester Meerval 48.10 200501273 49.65
17. Robin de Neef Hieronymus 2 52.48 200600615 50.00
18. Wouter van Hest TRB/RES 1 50.00 200501301 50.97
19. Jaap Gabriels TRB/RES 1 53.19 200500961 51.88
20. Robin Lambregts De Warande 50.22 200500225 51.94
21. Lars Lootens Hieronymus 2 48.98 200600613 52.23
22. Jens Hoppenbrouwers Wzv 50.10 200600259 52.93
23. Bart de Hoogt AquAmigos NT 200501085 53.91
24. Jonathan Rostam TRB/RES 2 55.54 200501265 54.23
25. Teye Chan Dommelbaarzen NT 200501941 55.34
26. Rens Manders TRB/RES 2 1:00.41 200501877 55.39
27. Praganye Achintye Psv 2 NT 200600561 56.13
28. Luuk Paulussen Hieronymus 2 1:05.16 200700153 1:01.60
29. Luuk Bult Zegenwerp 1:01.55 200500607 1:04.01
30. Dhio van der Staak Zegenwerp 1:03.20 200501015 1:05.73
31. Thomas Lammers Zegenwerp 1:03.05 200502051 1:06.01
32. Lars Paulussen Hieronymus 2 NT 200501785 1:11.60
DIS Sander Groos Dommelbaarzen NT 200601013

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Youp Warmerdam Arethusa 1:14.52 200600413

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
NG Misha van de Wouw TRB/RES 2 46.24 200501875

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
23-11-2014 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sanne Lukken Psv 1 1:17.15 200400030 1:13.66 33.97 1:13.66
2. Anne Theunissen Dommelbaarzen 1:18.48 200401082 1:14.85 34.96 1:14.85
3. Luka de Neef Hieronymus 1 1:17.16 200401824 1:15.91 35.76 1:15.91
4. Kim Servaas Psv 1 1:21.82 200400836 1:19.95 37.10 1:19.95
5. Audrey Pieck Zeester Meerval 1:20.67 200401378 1:20.32 37.73 1:20.32
6. Puck Govers Arethusa 1:26.16 200400700 1:21.30 38.50 1:21.30
7. Kim Roestenberg TRB/RES 1 1:23.81 200402670 1:22.21 38.53 1:22.21
8. Whitney Odunze Psv 2 1:38.24 200402704 1:25.58 39.73 1:25.58
9. Ally Geers Wzv 1:30.30 200400346 1:28.32 41.50 1:28.32

10. Ela Ince Arethusa 1:26.16 200400966 1:28.52 40.21 1:28.52
11. Frederique Steltenpool SBC2000 1:30.81 200400478 1:29.00 42.30 1:29.00
12. Britt Bakers Zegenwerp 1:38.53 200403258 1:29.64 41.54 1:29.64
13. Yulia van der Drift TRB/RES 1 1:39.95 200403254 1:31.54 44.02 1:31.54
14. Marit van de Kerkhof Zegenwerp 1:56.53 200403364 1:33.27 43.95 1:33.27
15. Elce Dollekens Wzv 1:36.25 200400544 1:33.33 43.94 1:33.33
16. Nina Kleijn TRB/RES 1 1:41.23 200402448 1:33.99 44.87 1:33.99
17. Elvira van der Heijden Zeester Meerval 1:45.36 200402914 1:34.45 46.37 1:34.45
18. Dieuwertje van den Heuvel Arethusa 1:33.16 200400098 1:34.76 43.69 1:34.76
19. Floor Brakel Psv 2 1:41.96 200402658 1:34.95 44.95 1:34.95
20. Tessa de Bok De Warande NT 200403752 1:36.73 44.76 1:36.73
21. Eline Smitsmans TRB/RES 1 1:35.33 200401274 1:38.16 45.84 1:38.16
22. Medina Sabotic Arethusa 1:44.81 200401350 1:38.20 46.17 1:38.20
23. Dide Finkers Dommelbaarzen NT 200403272 1:40.86 46.61 1:40.86
24. Milou Zwijnenburg SBC2000 NT 200403810 1:43.26 47.28 1:43.26
25. Luca Levens TRB/RES 2 1:56.70 200402672 1:45.50 48.52 1:45.50
26. Britt van Doorn Arethusa 1:40.87 200402140 1:46.77 47.94 1:46.77
27. Hasse Horvers TRB/RES 1 NT 200403350 1:57.05 54.43 1:57.05
28. Mikkie Tuerlings TRB/RES 2 NT 200403834 2:04.76 56.46 2:04.76
29. Kaylee Gelderman De Warande 2:14.72 200403290 2:05.60 56.97 2:05.60
30. Maud van Gemeren Arethusa 2:31.13 200402786 2:22.85 1:02.62 2:22.85
DIS Anne van Zandbeek Dommelbaarzen NT 200403814

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
DIS Elsemieke Koot De Warande NT 200404014

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
AFGEM Demi van Ast De Warande NT 200403904
AFGEM Sanne Gooiker Arethusa 1:45.41 200400412
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Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
23-11-2014 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lucas Peters Psv 1 1:07.36 200301325 1:07.16 32.77 1:07.16
2. Nils Mulder SBC2000 1:10.12 200300049 1:10.28 33.74 1:10.28
3. Thijn Damen TRB/RES 1 1:14.31 200300973 1:11.96 35.19 1:11.96
4. Wessel Heijnemans Hieronymus 1 1:15.85 200301353 1:16.13 35.92 1:16.13
5. Robbie van den Berg SBC2000 1:19.24 200301427 1:16.30 35.43 1:16.30
6. Jens Doomen De Warande 1:20.60 200300677 1:20.36 37.56 1:20.36
7. Tiemen Tolsma SBC2000 1:26.30 200300611 1:20.98 38.62 1:20.98
8. Laurens Hofstede Arethusa 1:18.26 200300417 1:21.25 37.00 1:21.25
9. Sam van Drunen AquAmigos 1:23.56 200301909 1:26.04 40.05 1:26.04

10. Kevin Kersten Hieronymus 1 1:28.78 200301355 1:26.06 40.19 1:26.06
11. Dielis Kerkhoff Dommelbaarzen 1:28.98 200301593 1:26.34 41.48 1:26.34
12. Mel van Gemert Arethusa 1:32.92 200300323 1:30.07 41.82 1:30.07
13. Lars Langens Arethusa NT 200303825 1:34.78 44.10 1:34.78
14. Thijs Sluis AquAmigos NT 200301039 1:35.96 46.48 1:35.96
15. Hidde van Zandvoort Arethusa NT 200303367 1:37.57 46.10 1:37.57
16. Max de la Croix Zeester Meerval NT 200302967 1:39.08 45.14 1:39.08
17. Pepe van Asten Dommelbaarzen NT 200303791 1:45.38 48.60 1:45.38
18. Ernson van den Bos Hieronymus 2 NT 200303685 1:46.90 48.66 1:46.90
DIS Arnold Franssen De Warande 1:31.73 200301769

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Jasper van Gessel Wzv NT 200303691

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Wouter van Gent AquAmigos 1:18.48 200301043

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
NG Tijmen Vierwind Zeester Meerval 1:13.00 200300135

Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 4
23-11-2014 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anastasia Matyjek Arethusa 1:33.36 200500044 1:32.84 42.51 1:32.84
2. Veerle van 't Westeinde Dommelbaarzen 1:41.33 200500894 1:36.15 46.39 1:36.15
3. Elise Dörr Wzv 1:49.50 200501192 1:41.45 47.42 1:41.45
4. Lieke Konings Hieronymus 1 NT 200501938 1:44.94 50.70 1:44.94
5. Indy Mels TRB/RES 1 1:44.35 200501354 1:45.06 51.47 1:45.06
6. Bregje Vermeulen TRB/RES 1 1:52.44 200500650 1:46.89 53.73 1:46.89
7. Jolijn Klaassen Dommelbaarzen 1:46.35 200501246 1:47.52 52.70 1:47.52
8. Isabel van Gessel Wzv 1:49.79 200501732 1:47.69 53.77 1:47.69
9. Nienke van Dongen AquAmigos NT 200501670 1:54.27 54.87 1:54.27

10. Daphne Damen Psv 1 2:02.04 200501536 1:56.55 59.49 1:56.55
11. Ileen Franssen De Warande NT 200501136 1:56.73 55.05 1:56.73
12. Nienke Stupers Psv 1 1:54.98 200502012 1:57.19 56.15 1:57.19
13. Mirthe van der Heijden Zeester Meerval 2:11.23 200501532 1:57.26 56.82 1:57.26
14. Julia van Loon Hieronymus 1 2:02.79 200501908 1:58.59 1:00.62 1:58.59
15. Annabelle Driessen Psv 1 2:22.39 200501822 2:02.90 1:02.87 2:02.90
16. Lusanne Neuféglise Zegenwerp 2:22.62 200501004 2:08.21 1:02.81 2:08.21
17. Kenzie van Doormalen Psv 2 NT 200501798 2:08.62 1:00.20 2:08.62
18. Nena van der Steen Zegenwerp 2:09.97 200501110 2:09.60 1:03.28 2:09.60
19. Catalina Lodiers Hieronymus 2 NT 200501906 2:18.58 1:07.10 2:18.58
20. Wendy Hoogkamp TRB/RES 2 NT 200502398 2:27.26 1:16.15 2:27.26
DIS Fleur Buijs AquAmigos NT 200501994

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Siti Koks AquAmigos NT 200501992

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Kimberley Geene Psv 2 NT 200501538

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Eliza Hamelink Psv 2 NT 200502116

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 5
23-11-2014 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Luuk van Rooij Psv 1 1:18.67 200400581 1:17.20 35.98 1:17.20
2. Pieter Wisse Dommelbaarzen 1:32.47 200400779 1:29.14 43.09 1:29.14
3. Saad Danjaoui Hieronymus 1 1:42.40 200401263 1:42.71 47.55 1:42.71
4. Dimitri Lans SBC2000 1:49.69 200401325 1:42.73 50.97 1:42.73
5. Sybe van Nuland Zeester Meerval 1:43.21 200401031 1:43.22 47.67 1:43.22
6. Max van Zeijl Hieronymus 1 1:52.41 200402075 1:46.30 52.55 1:46.30
7. Daan Trinh Hieronymus 1 1:49.50 200401267 1:46.93 49.66 1:46.93
8. Lex Verdaasdonk SBC2000 1:50.22 200400317 1:53.30 56.29 1:53.30
9. Gerwin Konings Hieronymus 2 NT 200402439 1:56.90 58.45 1:56.90

10. Dennis van Dommelen AquAmigos NT 200402503 2:00.76 58.70 2:00.76
11. Floris van Leeuwen Psv 2 NT 200402371 2:01.73 1:01.23 2:01.73
12. Arman Diri TRB/RES 1 NT 200402881 2:01.84 59.58 2:01.84
13. Stijn Stam Dommelbaarzen NT 200402941 2:03.72 1:00.11 2:03.72
14. Joep Boerkamp TRB/RES 2 NT 200402885 2:12.53 1:04.56 2:12.53
DIS Micha van Gerwen Zeester Meerval NT 200401813

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Joan Touburg SBC2000 NT 200402091

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Alfonse Cees de Jong Psv 2 2:13.88 200402373

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Niels de Laat TRB/RES 1 NT 200402883

NG Marijn Timmers Zeester Meerval 1:47.06 200401033

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Meisjes Minioren 3, 4 en 5
23-11-2014 - 16:50 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Psv 1 1 Psv 1 2:39.59 2:38.23
Kim Servaas 04 +0,69 42.95 Sanne Lukken 04 +0,46 36.32
Sterre Hendriks 04 +0,81 41.31 Raphaëlla Hilda van Doormalen 04 +0,84 37.65

2. Arethusa 1 Arethusa 2:57.82 2:53.28
Puck Govers 04 +0,69 42.90 Anastasia Matyjek 05 42.67
Dion Boeijen 05 +0,49 49.05 Ela Ince 04 +0,37 38.66

3. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen 2:57.56 2:57.08
Senna Groos 04 +0,57 46.46 Anne Theunissen 04 +0,38 38.98
Anne van Zandbeek 04 +0,66 51.74 Veerle van 't Westeinde 05 +0,67 39.90

4. Hieronymus 1 Hieronymus 1 2:57.61 2:57.31
Nienke van den Hout 04 +0,90 47.37 Daniek van den Bos 04 42.87
Luka de Neef 04 43.67 Lieke Konings 05 43.40

5. TRB/RES 1 1 TRB/RES 1 2:59.35 3:01.25
Indy van Laarhoven 05 +0,72 44.91 Evy van Laarhoven 05 45.57
Yulia van der Drift 04 49.68 Indy Mels 05 41.09

6. Wzv 1 Wzv 3:16.43 3:15.29
Elce Dollekens 04 +0,71 49.95 Maddy Hendriks 04 +0,44 52.75
Ally Geers 04 +0,50 46.55 Veronique van Alebeek 05 46.04

7. Psv 2 2 Psv 2 3:21.95 3:21.47
Anaïs Hoëppe 04 +0,76 50.74 Whitney Odunze 04 +0,48 54.78
Floor Brakel 04 51.60 Juul Beckmann 04 +0,21 44.35

DIS Zeester Meerval 1 Zeester Meerval 3:13.04
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Elvira van der Heijden 04 Meike van de Ree 04
Audrey Pieck 04 +0,47 Lisa van Duijnhoven 04 +0,65

DIS SBC2000 1 SBC2000 3:21.84
EA - Te vroeg overgenomen.
Frederique Steltenpool 04 +0,59 49.60 Pippa van 't Land 06 +0,46
Evy Krempel 06 Bente Bosman 06 +0,07
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Programmanr. 21 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Minioren 4, 5 en 6
23-11-2014 - 16:55 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Psv 1 1 Psv 1 2:36.50 2:33.62
David Groenewegen 04 +0,47 40.46 Stan de Swart 03 +0,56 35.16
Yuri Wasser 03 +0,59 48.79 Aidan Andersen 03 +0,18 29.21

2. Hieronymus 1 Hieronymus 1 2:44.00 2:47.17
Steijn Louter 05 +0,65 40.94 Job Erdmann 03 +0,58 43.54
Wessel Heijnemans 03 +0,92 44.98 Kevin Kersten 03 +0,77 37.71

3. TRB/RES 1 1 TRB/RES 1 2:52.79 2:47.38
Bram Jonkers 03 +0,56 43.01 Thijn Damen 03 +0,47 40.26
Seth Verheul 05 50.73 Freek Gabriels 03 +0,44 33.38

4. Arethusa 1 Arethusa 2:46.11 2:48.44
Karsten van Doorn 03 +0,72 40.28 Laurens Hofstede 03 +0,32 44.21
Ricardo Jansen 03 +0,31 44.27 Mel van Gemert 03 +0,74 39.68

5. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen 3:00.79 2:57.76
Dielis Kerkhoff 03 +0,59 44.19 Pieter Wisse 04 +0,55 44.25
Pepe van Asten 03 +0,51 51.75 Edvin Hodzic 05 +0,72 37.57

6. Psv 2 2 Psv 2 3:24.80 3:09.89
Maksim Fisekovic 04 +0,96 48.98 Arsény-Léon Kourzanov 04 40.73
Frits van Gelder 04 +0,59 55.38 Timo Liebers 04 44.80

DIS SBC2000 1 SBC2000 2:36.47
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
Sterre van 't Land 03 +0,54 39.03 Nils Mulder 03 +0,60
Tiemen Tolsma 03 +0,50 Thomas Tolsma 03 +0,61

AFGEM Zeester Meerval 1 Zeester Meerval 3:01.47


